教務處註冊課務組公告
中華民國 112 年 5 月 29 日

海教註內字第 0027 號

主旨：公告本校 111 學年度日間學制暑修第 1 期課程授課時間表、繳費注意事項。

說明：

一、開課課程授課時間表

(一) 111 學年度日間學制暑修第 1 期開課課程授課教師、上課時間（詳如附件一）

說明。

※教學務系統查詢路徑：進入「暑修作業」→「本校學生暑修作業」→「查

詢暑修課程」，請點選「大學暑修班(0904)」開課單位查詢。

(二) 學生個人選課清單可於 6 月 15 日起至教學務系統學生選課清單查詢列印，

查詢學期：(1113）

二、繳費程序

(一) 繳費程序：請於教學務系統進入「暑修作業」→「本校學生暑修作業」→

「查詢審核結果及列印繳費單」，勾選已審核通過之課程，自行列印繳費

單，於 112 年 6 月 5 日至 6 月 9 日，按繳費單上說明繳費。暑修繳費請採

用 ATM 轉帳或至全台第一銀行臨櫃繳交，收據不用繳回註冊課務

組，請自行留存保管。日後教學務系統查無選課清單可進行查驗。

【注意事項】

繳費前，請先確認是否『衝堂』，如有衝堂請不要

列印繳費單進行繳費。如衝堂繳費，經系統比對判斷衝

堂，將退選所選之課程，敬請仔細思量。

111 學年度日間學制暑修第一期課程表

※暑修課程全面採實體上課，雙班課程系統隨機配班，上課日期、上課時間、上課地點如課程表所述※

學期別 暑修課名 暑修課號 學分 班別 時數 授課教師 上課地點 上課日期 上課時間

全學年一 工程數學 B9411086 3 A 54 通訊系王和盛老師 TEC822 7/3-7/25 每週一到四，第 2-5節

全學年一 工程數學 B9411086 3 B 54 輪機系林瑞國老師 TEC208 7/3-7/25 每週一到四，第 6-9節

全學年一 工程數學 B941108H 2 A 36 商船系黃俊誠老師 NAV402 6/26-7/12 每週一到三，第 1-4節

全學年一 微積分 B9411M97 3 A 54 河工系張景鐘老師 HR1303 7/4-7/26 每週二到五，第 1-4節

全學年一 微積分 B9411M97 3 B 54 輪機系蔡順峯老師 TEC201 7/1-7/31 每週一、三、五，第 1-4節；7/31 第 1-4,6-7節

全學年一 微積分 B9411M9M 2 A 36 商船系李曼珺老師 NAV407 7/3-7/17 每週一到四，下午 13:00-17:00

全學年一 微積分 B9411M9H 4 A 72 電機系何志傑老師 EE2-207 7/1-7/18 每日第 5-8節

全學年一 天文航海 B9411191 2 A 36 商船系陳志立老師 NAV704 7/3-7/19 每週一到三，第 6-9節

全學年一 經濟學 B9411N38 3 A 54 航管系邱榮和老師 STM609 7/3-7/25 每週一到四，第 6-9節

單學期 船舶概論 B9401K1Z 2 A 36 造船系馬豐源老師 STM609 7/3-7/26 每週一到三，第 2-4節

單學期 普通化學(一) B9411L60 2 A 36 生科系黃志清老師  海事 622 7/4-7/27 每週二、三、四，上午 9:30-12:30

單學期 結構學 B9401M55 3 A 54 河工系郭世榮老師 HR1301 7/3-7/28 每週一到五，第 1-4節

單學期 電磁學 B9401P50 3 A 54 電機系吳宗達老師 EE2-209 7/3-7/20 每週一到五，第 1-4節

單學期 電路學 B9401P48 3 A 54 輪機系陳俊隆老師 TEC203 7/3-26 7/3-7、7/13、7/17-7/21、7/24-7/26，第 1-4節

單學期 英文精進 B9400TVQ 0 A 36 應英所連族合老師 BOH301 7/3~18 7/3-7、7/10-11、7/17-18，上午 8:00-12:00

【附件一】